
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ» 

 

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 25.04.2012 года                                                                                                 № 17 

 

О проведении  месячника по санитарной очистке  

 территории муниципального образования  

«Ураковское»  

 

 В целях улучшения санитарного состояния, благоустройства и содержания 

территории муниципального образования в чистоте и порядке, повышения 

ответственности предприятий, организаций и непосредственных исполнителей, 

Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Провести месячник по санитарной очистке территории муниципального 

образования «Ураковское» в период с 25 апреля по 25 мая 2012 года. 

2. Рекомендовать предприятиям, организациям, учреждениям независимо от форм 

собственности принять активное участие в месячнике по санитарной очистке 

территории МО «Ураковское». 

3. Старшему специалисту Администрации МО «Ураковское» Мышкиной О.Л. 

представлять каждый понедельник отчет об объемах выполненных работ по 

санитарной очистке в отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и 

связи Администрации муниципального образования «Глазовский район». 

 

 

Глава муниципального 

образования «Ураковское»                                               Т.В.Бабинцева 

 

 


